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Торговая сеть «Монетка» 
в г. Н. Тура приглашает кандидатов на должности:

- Заместитель директора
Зарплата от 15700 рублей + премия, 

график работы 2/2
Требования: жен./муж. от 25 до 45 лет, образование от среднего специ-
ального, опыт работы в торговле от 1 года, уверенный пользователь ПК

- Администратор торгового зала
Зарплата от 12000 рублей + премия, график работы 2/2

Требования: муж./жен. от 20 до 45 лет, образование от среднего специаль-
ного, опыт работы приветствуется, работоспособность, стрессоустойчивость

- Контролер торгового зала
Зарплата от 10000 рублей + премия, график работы 2/2

Требования: муж./жен. от 20 до 45 лет, образование от среднего специаль-
ного, опыт работы приветствуется, работоспособность, стрессоустойчивость

- Оператор-приемщик
Зарплата от 11000 рублей + премия, график работы 2/2 или 5/2
Требования: муж./жен. от 20 до 45 лет, уверенный пользователь ПК, 

образование от среднего специального

- Кассир-продавец
Зарплата от 10000 рублей + премия, график работы 2/2

Требования: муж./жен. от 18 до 45 лет, коммуникабельность, приятная 
внешность, рассмотрим кандидатов без опыта работы

- Грузчик-дворник
Зарплата от 9000 рублей + премия, график работы 2/2 или 5/2

Требования: муж. до 50 лет, без в/п

- Фасовщик-повар
Зарплата от 7300 рублей + премия, график работы 2/2 или 5/2

Требования: муж. до 50 лет, без в/п
Оформление по ТК РФ, стабильная «белая» заработная 

плата, оплата отпусков, больничных, бесплатное двухра-
зовое питание, обучение в корпоративном учебном центре 
г. Н. Тагил и Екатеринбург, перспектива карьерного роста.
Заполнение анкет по адресу: г. Н. Тура, Ильича, 2; Ленина, 123

Дополнительная информация по телефонам службы 
персонала г. Н. Тагила

8 (3435) 44-98-82, 8-922-157-10-94, 8-922-220-32-13 
(в будни с 9.00 до 18.00);

резюме по адресу: ok-nt@monetka.ru

В компанию 
ООО «Алкон» 

на конкурсной основе 
требуется торговый 

представитель. 
Требования: 

личный а/м, опыт 
работы, возраст до 30 лет. 

Высокая зарплата.
Телефон 8-950-193-2057

В компанию 
Heineken 

на конкурсной основе 
требуется торговый 

представитель. 
Требования: 

личный а/м, опыт 
работы, возраст до 30 лет. 

Высокая зарплата.
Телефон 8-912-65-61-668

( Компьютер (можно неисправный, не стар-
ше пяти лет), ЖК-монитор (только исправный), 
расчет на месте. Дорого, +7-908-910-7511 (4-2) 
( 1-комн. кв. в Лесном (панельный дом не 
предлагать), 6-62-12, 8-919-392-3830
( 1,5-комн. кв., 1-3 эт., за 650 т.р. или в м/с 
1-комн. кв. за 500 т.р., или Синяя птица 1-комн. 
кв. за 500 т.р. или 2-комн. кв. за 700 т.р., 8-961-
765-9293 (5-3)
( 2-комн. кв. не дороже 900 т.р. в р-не ГРЭС. 
Минватный и ст. часть не предлагать, 8-922-
612-8991
( А/м (отечественный, иномарку) в пределах 
100-150-200 т.р., 8-906-801-0088 (Егор) (2-2)
( А/м «японец» после ДТП, легковой, грузо-
вой, минивэн, джип. Самовывоз, выкуп, 8-908-
924-4770 (19-13)

( А/м любой на утилизацию, 8-904-165-
6576 

( Аккумуляторы б/у, дорого, 3-97-62, 8-908-
630-4613 (10-9)
( Аккумуляторы, дорого, 8-912-294-5464 (4-2)

( Аккумуляторы, свинец, олово, припой, 
цинк и т.д., 8-904-165-6576 

( 1-комн. кв. в Лесном (Мира, 13) на Н.Туру, 
8-908-922-5968 (4-4)
( 1,5-комн. кв. в полублагоустроенном доме 
на 1-комн. кв., рассмотрю любые вар-ты, 
8-904-545-9575 (4-3)
( 2-комн. в Лесном (Ленина, 116) на малосе-
мейку в Н.Туре с доплатой или прод-ся, 8-963-
031-2081
( 2-комн. кв. (Ленина, 68, 1 эт., окна высоко, 
солн. сторона, счетчики) на 3-комн. кв., 8-908-
916-5744 (2-1)
( 2-комн. кв. (пан. дом, 5 эт., приват.) на 
1-комн. кв. и комнату или доплату, возможны 
вар-ты, 3-33-12, 8-909-026-6855 (2-1)
( 2-комн. кв. благоустр. в п. Ис (47,9 кв.м) на 1 
комн. кв. благоустр. в п. Ис с доплатой, 8-908-
901-7438 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (40 лет Октября, 1 эт. в 
4-эт. кирп. доме, комнаты смежные: 18,9 кв.м, 
12,9 кв.м, кухня 5,5 кв.м, общ. пл. 43,4 кв.м, сиг-
нал., решетки, метал. дверь, телефон, сухая, 
теплая, светлая) и 1-комн. кв. в Кушве, (Ком-
муны, 86 (1995 г.), 3 эт в 5-эт. блочном доме, 
общ. пл. 35,2 кв.м, ж. 18,9 кв.м, кухня 7,8 кв.м, 
лоджия 4,4 кв.м, телефон) меняю на 1-комн. кв. 
ул. пл. в Н.Туре с доплатой. Возможна продажа 
обеих квартир или сдам на длит. срок в Н.Туре, 
4-91-28 (вечер), 8-913-713-0830
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 121, 5 эт., сте-
клопак., сантех. новая, домофон) на 2-3-комн. 
кв. в Лесном, 3-25-70, 8-953-602-6838 (агент)
( 3-комн. кв. (кирп. дом, 2 балкона, 65 кв.м, 
около «Уралочки») на 1-комн. кв. и 1,5 комн. 
кв., любые (с небольшой нашей доплатой), 
6-11-42, 8-908-911-4550 (4-1)
( 3-комн. кв. (Ленина, 106, 7 эт., с переходом 
65/43/7,3) на 1-комн. кв. ул. пл. или 2-комн. кв. 
с доплатой, или продается 2150 т.р., 3-50-08, 
8-904-170-3771 (2-1)
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 2, 63 кв.м) + доплата на 
4-комн. кв. ул. пл., 8-904-988-0475, 6-3979 (2-1)
( 3-комн. кв. в Лесном (Ленина, 91, 60 кв.м, 2 эт.) 
на 2-комн. кв. с доплатой, 8-952-741-9354 (4-3)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, К.Маркса, 64 на 3-комн. 
кв. на ГРЭСе, 8-950-648-8873 (2-2)
( 3-комн. кв. в р-не рынка (3 эт., 60 кв.м, те-
плая, светлая, счетчики воды, эл.энергии) на 
2-комн. кв. или прод-ся, 8-961-763-8198, 6-65-22
( 3-комн. кв. кр. габ. (Н.Тура) на 2-комн. кв. + 
доплата, , 8-904-174-4081 (2-1)
( 3-комн. кв. на 1-,1,5-комн. кв. + комнату в 
общежитии (или доплата), 8-922-607-6737 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе ( 60 кв.м, перепла-
нировка, стеклопак., межкомнатные и сейф-
двери) на 4-комн. кв. ул. пл. на ГРЭСе, 8-922-
225-2601 (2-1)
( 3-комн. кв. с мансардой (Ленина, 106) на две 
1,5-комн. кв. или прод-ся, 8-952-732-3002 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Береговая, 15, 4 эт., 73,4 
кв.м) на две 1-комн. кв., 8-909-007-5175 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Минватный, Говорова, 4 
эт., лоджия 6 м, солн., теплая, сост. хор. на 2- 
или 1-комн. кв. с небольшой доплатой или про-
дается, 2-57-24, 8-961-763-2453 (2-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 116, 3 эт.) на две 1-комн. 
кв. в люб. р-не + доплата, 6-23-24, 8-965-511-
4966 (после 18.00) (4-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 77 кв.м) на 2-комн. кв., 
8-909-021-4309 (после 18.00) (2-1)
( 4-комн. кв. (Ленина, 88, 1 эт., S 78 кв.м), 
ваши вар-ты, можно под нежилое, 8-963-049-
0525 (2-1)
( 4-комн. кв. (Скорынина, 2 эт., ул. пл., 77 
кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. и 1,5 кв., 8-950-638-
3976 (4-4)
( 4-комн. кв. на 3-комн. кв. и 2-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-952-733-5959 (2-1)
( 4-комн. кв. ул. пл. в Верх-Нейвинске, 2 эт., 
78 кв.м на 2-, 3-комн. кв. в Лесном или прод-ся, 
8-963-048-2895 (5-5)
( А/м Мицубиси Спейс Вагон 92 г.в. на а/м 
малолитражку импортного пр-ва, 8-952-729-
9420 (4-4)
( Квартира, S 78 кв.м на две 2-комн. кв. с до-
платой; прод-ся гараж, а/м ВАЗ-2112, 8-922-
103-4017 (2-1)
( Комната (Мира, 8, общ. «Планета», 21,2 
кв.м) на 1-комн. кв. с доплатой или продается, 
8-950-653-3105 (4-4)
( Комната в 2-комн. кв. (Чкалова, 9а, 19,5 
кв.м) на 1-комн. кв. + доплата, желательно в 
ст. части города, 2-43-92, 8-908-921-5880 (2-1)
( Комнату на 35 кв. (дер. дом, 2 эт., 18 кв.м) 
на 1-комн. кв. на 35, Синей птице, Н.Туре или 
прод-ся, 8-963-855-2280, 8-909-008-8649 (2-1)

( Ноутбук почти новый, мощный, деше-
во; видеокамера, фотоаппарат, систем-
ный блок, комплектующие, 8-963-442-
3027 (4-2)
( Оборудование торговое б/у в отл. сост.: 
жарочный шкаф для выпечки, морозиль-
ный ларь, холодильные витрины, 8-901-
201-7097 (3-3)
( Оверлок 3-ниточный, цена догов., 
срочно, 3-83-60
( Одеяло, наматрасник. Они улучшают 
кровообращение, ускоряют выделение 
токсинов из организма, обладают оздо-
ровительным действием, 6-55-39, 8-950-
204-6661 (4-1)
( Оц.лист, профнастил, кровельное же-
лезо, 8-908-914-8915
( Пальто жен. кож. новое с богатым мех. 
воротником (р.46-48), велосипед дет. (на 
3-7 лет), 3-44-67, 8-904-543-8103 (2-2)
( Пальто зим. р.50 недорого, стенка ГДР 
в отл. сост., люстра и бра, костюм жен., 
р.50 (нарядный), 3-63-53 (вечер) (2-1)
( Пеноблок Д700 - 2600руб./куб.м, скид-
ки, доставка, 8-902-409-2690 (10-10)
( Пеноблок, шлакоблок, 8-904-177-4334, 
8-965-523-8968
( Перемычки под окна железобетонные 
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